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ANKARA
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ

Sayı : E-35889452-002.242-050426
Konu : Girişimcilik ve İş Geliştirme Programı (GİGEP)

Hakkında Bilgilendirme ve Destek Talebi

ODALARIMIZA (2026/42) NOLU GENELGE

İlgi : Kızılay Etki Yatırım Danışmanlık ve Ticaret A.Ş Genel Müdürlüğü'nün 02.02.2026 tarih ve E-
690068-529-1324694 sayılı yazısı.

İlgi yazıda; ''16.01.2025 tarihli ve 9436 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile esnaf ve girişimcilerin
uygun koşullarda finansmana erişimini kolaylaştırmak ve ekonomik hayata daha etkin katılımlarını
sağlamak amacıyla Girişimcilik ve İş Geliştirme Programı (GİGEP) kapsamında yeni bir uygulama
dönemi başlatılmıştır.

Anılan Karar'ın 6'ncı maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca, Türkiye Halk Bankası A.Ş ile Kızılay
Etki Yatırım A.Ş. arasında 22.05.2025 tarihinde bir iş birliği protokolü imzalanmış olup, bu protokol
çerçevesinde programın uygulama süreci resmen hayata geçirilmiştir.

Program kapsamında; esnaf ve girişimcilere iş geliştirme eğitimleri verilmekte, uygun bulunan iş
planları Türkiye Halk Bankası A.Ş.'ye yönlendirilmekte ve kredi kullandırımı sonrasında mentörlük ile
izleme faaliyetleri yürütülmektedir.

Pilot uygulama süreci tamamlanmış olup, farklı illerde kredi kullandırımları başlamış ve sahadan
olumlu geri bildirimler alınmıştır.

Bu çerçevede, programın hedef kitlesi olan esnaf ve sanatkarların söz konusu destek
mekanizmasından etkin şekilde yararlanabilmesi açısından, programın sahada doğru ve zamanında
duyurulması büyük önem taşımaktadır.

Ankara ili özelinde faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarların bilgilendirilmesi, başvuru süreçlerine
yönlendirilmesi ve programın tanıtımının güçlendirilmesi noktasında Birliğinizin desteğinin uygulamanın
yaygınlığı ve başarısı açısından kritik olduğu değerlendirilmektedir.

Birliğinizin yerel düzeyde sahip olduğu kurumsal ağ ve temsil gücünün, programın doğru hedef
kitleye ulaştırılmasında önemli bir kaldıraç etkisi yaratacağı değerlendirilmektedir.
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Bu kapsamda;
-Söz konusu programın dayanağı ve amacı,
-Türkiye Halk Bankası A.Ş. ile yürütülen protokol çerçevesinde Girişimcilik ve İş Geliştirme

Programı'nın (GİGEP) işleyişi,
-Esnaf ve sanatkarların programa başvuru ve yönlendirme süreçleri hususunda Birliğinize bağlı

odalar ve üyeler nezdinde bilgilendirme yapılması, programın esnaflara duyurulması ve tanıtımına destek
sağlanmasının, uygulamanın Ankara genelinde sağlıklı, eşgüdümlü ve etkin bir şekilde yürütülmesine
önemli katkı sağlayacağı'' belirtilmektedir.

Bu doğrultuda, ekte sunulan ilgi yazı gereği söz konusu programa ilişkin farkındalığın
arttırılması, konunun esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması önemli görülmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

e-imzalıdır e-imzalıdır
Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter. Başkan.

Ek: İlgi Yazı ve Eki (12 Sayfa)
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